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Kulüp İç Duyurusudur 

Kulüp Başkanı : Rtn. Tunay İYİGÜN                                              Uluslararası Rotary Başkanı : Rtn. Carl-Wilhelm Stenhammar 

Kulüp Sekreteri : Rtn. Zerrin ÖZGÜLE                                               2440. Bölge Guvernörü                  : Rtn. Faik Tokatlıoğlu 

Kulüp Saymanı : Rtn. Buket UMUT                              2. Grup Guvernör Yrd.  : Rtn. Osman Cemal Efe 

Gelecek Dönem Bşk. : Rtn. Murat ÇELEN 

Toplantı No     : 134 

Bülten No        : 134 

Toplantı Tarihi:  27  Aralık 2005- Salı 

Toplantı Yeri   :  Kervansaray Termal Oteli  

Toplantı Saati  :  : 19.30 

Kuruluş Tarihi : 28 Şubat 2003 

Resmi Kuruluş Tar.  : 04 Mart   2003 

Charter Tarihi        : 10 Şubat 2004 

Charter UR No.       :  C000064494 

Çekirge Rotary Ailemin Değerli   Üyeleri... 
Sevgili Dostlarım, 
  
Bir yılı daha geride bırakıyoruz. Acısı ile, 
sevinci ile, 365 gün daha geçti. ‘’Kendinden 
Önce Hizmet’’ sloganımız ile güzel projelere 
imza attık. Bu çabalarımızda, sahip olduğumuz 
dostluk bağlarımızın büyük katkısı oldu. 
Hepimiz için ayrı bir yeri olan, Yılbaşı gibi 
özel bir gecede, önceden programı olanlar 
veya zorunlu nedenlerle aramıza katılamayan 
dostlarımız haricinde, kulüp üyelerimizin 
önemli bir bölümünün bir arada olmayı tercih 
etmeleri, hepimiz için gurur verici...   
 
Sevgili Turgay ve Hülya Üntut... Geniş 
katılımlı Ocakbaşı Toplantımızda göster- 
diğiniz konukseverlik ve sıcak dostluğunuz 
için teşekkürler... Dostluklarımızın pekişmesi 
ile, daha güzel projelere imza atmak için 
moral bulmamızı, kendimize güven duymamızı 
sağladınız... 
 
Saygı ve Sevgilerimle, 
 
Tunay İyigün 
Çekirge Rotary Kulübü Başkanı 
2005-06 
 

 
133.Toplantı 
Üye Sayısımız            :      21  
İzinli üyelerimiz         :       2         
Katılan Üyemiz          :      11 
Devam Oranımız        :   % 42 
Kasım Ayı D.Oranımız  :  % 70 
info@cekirgerotary.org 

 

Kulüp Hizmetleri    : Rtn. Özge OZKAN KIZANLIK 

Meslek Hizmetleri  : Rtn. Elif Ahsen Gökçen   

Toplum Hizmetleri  : Rtn. Ahmet ATALAY 

Vakıf   Hizmetleri   : Rtn. Pelin AKYUVA 

Uluslararası Hiz.     : Rtn. Alican GÖKBERK 

Gençlik Hiz. : Rtn. Oğuz Recep Andıran 

   Mutlu Günlerimiz 
 
29 Aralık 1962 RTN.Turgay ÜNTUT’un eşi Hülya 
ÜNTUT’un doğum günü 

133. Toplantımızda Aramızda 
Göremediklerimiz; 

 
Ahsen Gökçen, Muharrem Seymen, Zerrin Özgüle, 
Buket Umut, Oğuz Andıran, Pelin Akyuva, Serkan 
Bilgiç, Filiz Özsoy, Serkan Topal, Hürol Akdeniz, 
Alican Gökberk  
 
Tüm arkadaşlar mazeretlerini bildirmiştir. 
 

  

DÜŞÜNDÜKLERİMİZ, SÖYLEDİKLERİMİZ,  
YAPTIKLARIMIZ; 

     1-GERÇEĞE UYGUN MU? 
     2-İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN ADİL Mİ? 
     3-İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLAR     
SAĞLAYACAK MI? 
     4-İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN HAYIRLI MI? 

133. No.lu Toplantımıza İlk Gelen Üyemiz 
 

                 RTN. Özge ÖZKAN KIZANLIK 
                  

En iyi bireyler; Kendilerinden çok ait olduğu toplumu düşünen,onun varlığının ve mutluluğunun korunmasına yaşamını adayan 
insanlardır.                                                                                                                                        Mustafa Kemal ATATÜRK 



 

Bölgemizden ve Kulübümüzden Bilgiler; 
 
*20 Aralık 2005 Salı akşamı Sevgili dostumuz 
Didem’in ev sahipliğinde işyeri ziyaretimizi 
gerçekleştirdik. İşyeri toplantımızda Kulüp 
Hizmetleri Dostluk Etkinlikleri Komitesi’nden 
sorumlu arkadaşımız, yılbaşı gecesini birlikte 
geçirmek adına gerekli tüm araştırmaları yaparak 
31 Aralık 2005 akşamı Kervansaray Otelde sanatçı 
Hayko‘nun yer alacağı programla ilgili organizasyonu 
bizlerle paylaştı.  Araştırmanın ve bilgilendirmenin 
sonucunda 2006 yılını ailelerimiz, Rotary Gönüllüsü 
dostlarımız ile Çekirge Rotary Kulübü olarak, hep 
birlikte karşılamaya karar verdik.  
 
*25 Aralık 2005 Pazar günü,  2. Grup Kulüplerimizin 
ortak faaliyeti şeklinde, Demirtaş, Uludağ, Yeşil ve 
Çekirge Rotary Kulüplerimizin üyeleri , eşleri ve 
Rotary Gönüllüleri olarak, Keles İlçemize bağlı 
Köylerimizde gerçekleştirmeyi planladığımız, 1000 
ceviz ağacı dikme etkinliğimiz, hava muhalefeti 
nedeni ile, ileri bir tarihe ertelenmiştir.  
 
*İşyeri toplantımızda tüm üyelerimize verilmek 
üzere bu sene 27-30 Nisan tarihlerinde yapılacak 
BES (Başkanlar Eğitim Semineri) ve Asamble ile 
ilgili detaylar Başkanımız tarafından bizlere 
aktarılmıştır. Özellikle Gelecek Dönem Başkanımızı 
bu organizasyonda yalnız bırakmamamız ile birlikte 
BES deki ortamın yaşanması gerektiğini, özellikle 
aramıza yeni katılan üye dostlarımızın BES’e 
katılmasının kendilerine ve kulübümüze sağlayacağı  
faydaları hep birlikte değerlendirdik. 
 
*24 Aralık günü hem aylık Eşler Toplantısı, hem de 
ocakbaşı Toplantımız gerçekleştirilmiştir. Her 
çalışmamızda desteklerini yanımızda hissettiğimiz  
Sevgili eşlerimizin bu ay ev sahipliğini yapan Sevgili 
Figen Akın’a ve tüm kulüp üyelerimiz ve eşlerimizi 
davet ederek, çok geniş bir katılımla gerçekleşen 
Ocakbaşı Toplantımızdan büyük keyif almamızı 
sağlayan Sevgili Turgay ve Hülya Üntut’a çok 
teşekkür ederiz.  
 
‘’BU DEĞİŞEN BİR DÜNYADIR; ONUNLA 
BİRLİKTE DEĞİŞMEYE HAZIRLIKLI OLUNUZ. 
ROTARY’NİN HİKAYESİ TEKRAR TEKRAR 
YAZILACAKTIR.’’ 
   PAUL P.HARRİS 

 
 GERÇEK DOSTLUK NEDİR? 

 
Dostluk her gün 2-3 kere telefonla konuşmak değildir.. 
 
Dostluk bu yapılması gereğine inanılan telefon görüşmeleri 
sırasında diğer insanların dedikodusunu yaparak karşılıklı 
birşeyler paylaşıldığını zannetmek değildir... 
 
Dostluk; dost bildiğin kişinin en ince detaylarını bilme 
ihtiyacı ve gereği değildir... 
 
Dostluk; dost bildiğin kişinin senin en karışık detaylarını 
bilmesi gerektiği değildir... 
 
Dostluk her hafta 3-5 kere görüşmek değildir... 
 
1 ay, 1 sene, 5 sene seni aramayan, senin de aramadığın bir 
insanı birden bire arayıp, dertleşmek, hatır sormak 
istersen ve o insan da seni geri çevirmez ve sanki daha 
yeni konuşmuşsun  gibi kaldığınız yerden konuşmaya devam 
ederse ve daha da önemlisi bu 1 ay, 1 sene, 5 sene ayrılığa 
rağmen bu insanın başı gerçekten sıkıştığında yardımına 
koşacak ilk insanlardan biriysen ve aynı şekilde onun da 
öyle olduğunu biliyorsan EMIN OL KI..... O kişi senin 
dostundur... Sen de O'nun... 
 
"Her tür ilişki avuç içinde duran kum taneleri gibidir.‘’ 
Avucumuzu sıkmadan, gevşekçe tutarsak, kum taneleri 
kaymaz, durur. Avucumuzu kapatıp, sıkmaya başladığımız 
an kum taneleri parmaklarımızın arasından akmaya baslar. 
Bir kısmını tutmayı basarsanız da, çoğu akıp gider. 
 
İlişkiler de böyledir. Esneklik varsa, diğer insana saygı 
duyuluyor ve özgürlük tanınıyorsa ilişkiler bozulmaz. Ama 
diğer insanı çok bunaltırsanız ilişki de yavaş yavaş bozulur 
ve biter. 
 
Hayatta pek çok insanla karşılaşırsın Ama sadece gerçek 
dostlar senin kalbinde bir iz bırakır... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BÜLTEN KOMİTESİ:ÖZGE ÖZKAN&SERKAN BİLGİÇ 
 
 
 
 
 

Eğer boş zamanınız yoksa, ruhunuzu 
kaybediyorsunuz demektir.  
    L.P.SMİTH 


